UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DA DIREÇÃO

Rodovia Governador Mário Covas, s/n | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES | CEP 29932-540 |
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| email: diretoria.ceunes@ufes.br

PORTARIA DE PESSOAL CEUNES/UFES Nº 024, DE 17 DE ABRIL DE 2024

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES), no uso de suas atribuições regulamentares
e regimentais e;

Considerando a necessidade de indicação de fiscal para o contrato 05/2024 - UASG
153046, de apoio administrativo para o Campus de São Mateus, conforme sequencial 195
do processo 23068.073415/2022-37.

R E S O L V E:

Art. 1º INDICAR a servidora Aryell Lopes Paixão, SIAPE 3353714, para fiscal do
contrato 05/2024.

São Mateus (ES), 17 de abril de 2024.

Luiz Antonio Favero Filho
Diretor do CEUNES/UFES

		2024-04-17T13:44:53-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO:02215811978